



SIVIILIPALVELUSHAKEMUS

siviilipalvelus täydennyspalvelus

Sukunimi	Etunimet		Henkilötunnus
Katuosoite	Postinumero		Postitoimipaikka
Puhelinnumero	Sähköpostiosoite		Äidinkieli
Vakuutan vakaumukseen perustuvien syiden estävän minua suorittamasta asevelvollisuuslaissa säädettyä palvelusta. Pyydän, että minut vapautetaan sen suorittamisesta ja määrätään suorittamaan siviilipalvelusta siviilipalveluslain mukaan.			
Päiväys	Allekirjoitus		

PALVELUKSEN KESKEYTTÄMINEN (vain AsevL:n mukaisessa palveluksessa oleva)
Hakijan palvelus keskeytetään ja hakija kotiutetaan (AsevL 60 §)

Paikka ja päiväys

Päätöksentekijä

Olen saanut tiedoksi palveluksen keskeyttämiss päätöksen ja vastaanottanut muutoksenhakuohjeet

Paikka ja päiväys

Allekirjoitus

KUTSUNTALAUTAKUNNAN/PUOLUSTUSVOIMIEN ALUETOIMISTON PÄÄTÖS

Hakija vapautetaan asevelvollisuuslaissa säädetyn palveluksen suorittamisesta ja määrätään siviilipalvelusvelvolliseksi (siviilipalveluslain 1, 12 ja 13 §).

Paikka ja päiväys

Päätöksentekijä

Puolustusvoimien aluetoimiston merkinnät

Aikaisemmin suoritettua aseellista/aseetonta palvelusta	HL	HSL	KL	YP
vrk	vrk	vrk	vrk	vrk
Palveluskelpoisuus ja ICD-koodi	Varusmiespalvelusajaksi määrätynyt			
	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	165 pv	255 pv	347 pv	
Lisätietoja				
<input type="checkbox"/> Hakemus on tehty kertausharjoituksissa tai reserviläisen saatua niihin määräyksen				
<input type="checkbox"/> VR III				

Tähän päätökseen saa hakea oikaisua päätöksen tehneeltä aluetoimistolta 30 päivän kuluessa siitä, kun päätös oikaisuosoituksineen on annettu tiedoksi. Oikaisuvaatimus tulee toimittaa päätöksen tehneelle aluetoimistolle.

Asevelvollinen voi hakea siviilipalvelukseen ennen asevelvollisuuslain mukaista palvelusta, sen aikana tai sen jälkeen. Hakemusta ei saa tehdä ennen kutsuntoja. Kutsunnassa hakemus toimitetaan kutsuntalautakunnalle ja asevelvollisen ollessa palveluksessa joukko-osaston komentajalle ja muulloin oman alueesi Puolustusvoimien aluetoimistolle.

Siviilipalvelushakemus on käsiteltävä viipymättä. Kutsuntalautakunnan tai puolustusvoimien aluetoimiston on hyväksyttävä hakemus, jos se täyttää siviilipalveluslaissa asetetut vaatimukset. Joukko-osaston komentajan on toimitettava saapunut hakemus hyväksymistä varten Puolustusvoimien aluetoimistolle.

Siviilipalvelushakemus on tulostettava ja allekirjoitettava!

Puolustusvoimien aluetoimisto hyväksyy hakemuksesi ja lähettää sen jälkeen siitä kopion Siviilipalveluskeskukseen. Aluetoimistojen yhteystiedot löytyvät Puolustusvoimien kotisivuilta: www.puolustusvoimat.fi. Siviilipalveluskeskuksessa tietosi siirretään sähköiseen siviilipalvelusrekisteriin.

Kun hakemuksesi on hyväksytty ja tietosi siirretty siviilipalvelusrekisteriin, esitä tämän jälkeen oma toiveesi aloitusajankohdasta Omasivari-sovelluksen kautta. Tarkista ja täydennä omat yhteystietosi (puhelinnumero, sähköpostiosoite). Siviilipalveluskeskus määrää sinut aloittamaan palveluksesi hakemuksen hyväksymisvuoden tai viimeistään kahden sitä seuraavan kalenterivuoden kuluessa, jos sinulle ei myönnetä lykkäystä tai et esitä omaa erätoivetta.

Suomi.fi -viestit on turvallinen tapa viestiä julkisen hallinnon ja muiden palvelua käyttävien organisaatioiden kanssa (www.suomi.fi/viestit). Myös Siviilipalveluskeskuksen päätökset lähetetään suomi.fi -palvelun kautta ja voit siellä kuitata palvelukseen astumismääräyksen vastaanotetuksi. **Määräys pitää aina kuitata vastaanotetuksi, vasta sen jälkeen olet varmistanut paikkasi saapumiserässä.**

Aloita palvelupaikan haku jo ennen koulutusjakson alkua. Olet etusijalla saamaan paikan toivomastasi erästä, kun sinulla on työpalvelupaikka valmiina.

Siviilipalveluskeskuksen kotisivuilta löydät tietoa avoimista palveluspaikoista, muuta tärkeää tietoa siviilipalveluksen suorittamisesta sekä Siviilipalveluskeskuksen yhteystiedot.

Voit hakea lykkäystä siviilipalveluksen suorittamisesta Omasivarin kautta. Liitä hakemukselle tarvittava selvitys (esim. opiskelutodistus). Lykkäystä voidaan myöntää enintään kolme vuotta kerrallaan aina sen vuoden loppuun saakka, jolloin täytät 28 vuotta.

Siviilipalvelukseen voidaan määrätä vain palveluskelpoinen velvollinen. Jos koet, että et ole palveluskelpoinen voit hakea vapautusta siviilipalveluksen suorittamisesta Omasivarin kautta. Liitä hakemukseen lääkärinlausunto, jossa lääkäri ottaa kantaa palveluskelpoisuutesi diagnooseineen. Siviilipalveluksessa palveluskelpoisuutta arvioidaan Puolustusvoimien Terveystarkastusohjeen TTO 2012 kriteereihin perustuen. Kaikkien palvelusvelvollisten terveys tarkastetaan Siviilipalveluskeskuksessa ennen koulutusjakson alkua.

Muista aina ilmoittaa syntymäaikasi ja yhteystietosi, kun asioit Siviilipalveluskeskuksen kanssa.

Siviilipalveluskeskuksen yhteystiedot:

Siviilipalveluskeskus

Latokartanontie 97

07810 INGERMANINKYLÄ

puh: 0295 0295 00

kirjaamo.siviilipalvelus@ely-keskus.fi

vastaus.siviilipalvelus@ely-keskus.fi (yleiset kysymykset siviilipalveluksesta)

www.siviilipalveluskeskus.fi

Täydennyspalvelukseen on velvollinen osallistumaan siviilipalvelusvelvollinen, joka on suorittanut asevelvollisuuslain tai naisten vapaaehtoisesta asepalveluksesta annetun lain mukaisen palveluksen ja jonka hakemus siviilipalvelukseen on hyväksytty mainitun palveluksen suorittamisen jälkeen.

Siviilipalveluskeskus vastaa täydennyspalveluskoulutuksen järjestämisestä ja määrää täydennyspalveluksen ajankohdasta ja palveluksen kestosta.

Tulosta ja allekirjoita täydennyspalvelushakemus ja lähetä se oman alueesi Puolustusvoimien aluetoimistolle. Aluetoimisto hyväksyy hakemuksesi ja lähettää sen jälkeen siitä kopion Siviilipalveluskeskukseen. Aluetoimistojen yhteystiedot löytyvät Puolustusvoimien kotisivuilta: www.puolustusvoimat.fi. Siviilipalveluskeskuksessa tietosi siirretään sähköiseen siviilipalvelusrekisteriin.

Kun hakemuksesi on hyväksytty ja tietosi siirretty siviilipalvelusrekisteriin, esitä tämän jälkeen oma toiveesi aloitusajankohdasta Omasivari-sovelluksen kautta. Tarkista ja täydennä omat yhteystietosi (puhelinumero, sähköpostiosoite). Siviilipalveluskeskus lähettää sinulle määräyksen täydennyspalvelukseen 12 kuukauden kuluessa siviilipalvelushakemuksen hyväksymisestä, jos et esitä omaa erätoivetta tai sinulle on myönnetty määräaikaista vapautusta **määrätystä** täydennyspalveluksesta.

Suomi.fi -viestit on turvallinen tapa viestiä julkisen hallinnon ja muiden palvelua käyttävien organisaatioiden kanssa (www.suomi.fi/viestit). Myös Siviilipalveluskeskuksen päätökset lähetetään suomi.fi -palvelun kautta ja voit siellä kuitata palvelukseen astumismääräyksen vastaanotetuksi. **Määräys pitää aina kuitata vastaanotetuksi, vasta sen jälkeen olet varmistanut paikkasi saapumiserässä**

Vapautusta **määrätystä täydennyspalveluksesta** haetaan Omasivariassa. Liitä hakemukselle selvitys vapautuksen tarpeellisuudesta. Määräaikainen vapautus koskee vain vapautuspäätöksessä yksilöityä täydennyspalvelusjaksoa. Määräaikaisen vapautuksen jälkeen saat uuden määräyksen täydennyspalvelukseen.

Täydennyspalvelukseen voidaan määrätä vain palveluskelpoinen palvelusvelvollinen. Jos koet, että et ole palveluskelpoinen voit hakea vapautusta siviilipalveluksen suorittamisesta Omasivarin kautta. Liitä hakemukseen lääkärinlausunto, jossa lääkäri ottaa kantaa palveluskelpoisuutesi diagnooseineen. Siviili- ja täydennyspalveluksessa palveluskelpoisuutta arvioidaan Puolustusvoimien Terveystarkastusohjeen TTO 2012 kriteereihin perustuen. Täydennyspalveluskoulutuksen aikana Siviilipalveluskeskuksessa ei järjestetä lääkärintarkastusta.

Täydennyspalvelusvelvollinen ei voi hakea asevelvollisuuslain mukaiseen palvelukseen (reserviin) sen jälkeen, kun hän on aloittanut täydennyspalveluksen.

Muista aina ilmoittaa syntymäaikasi ja yhteystietosi, kun asioit Siviilipalveluskeskuksen kanssa.

Siviilipalveluskeskuksen yhteystiedot:

Siviilipalveluskeskus

Latokartanontie 97

07810 INGERMANINKYLÄ

puhelin: 0295 0295 00

kirjaamo.siviilipalvelus@ely-keskus.fi

vastaus.siviilipalvelus@ely-keskus.fi (yleiset kysymykset siviilipalveluksesta)

www.siviilipalveluskeskus.fi